
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Зл 09. С90 я//п

г. Брянск

О признании утратившими силу 
некоторых приказов
финансового управления Брянской области, 
департамента финансов Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от^ ноября 1997 года № 28-3 
«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы финансового управления 

Брянской области:
от 15.03.2010 № 37 «О Порядке взыскания в доход областного бюджета 

неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, предоставленных 
бюджетам муниципальных образований из областного бюджета в форме 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение»;

от 10.06.2010 № 71 «О своде плановых показателей по сети, штатам и 
контингентам получателей бюджетных средств, состоящих на бюджете субъекта 
Российской Федерации и бюджетах муниципальных образований»;

от 07.02.2011 № 21 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2010 год»;

от 13.01.2012 № 6 «О внесении изменений в Приказ финансового 
управления от 01.11.2010 № 156»;

от 08.02.2012 № 19 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2011 год»;

от 08.02.2012 № 21 «О представлении отчета о выполнении плана по сети, 
штатам и контингентам получателей бюджетных средств, состоящих на 
областном бюджете и бюджетах муниципальных образований, за 2011 год»;

от 20.01.2012 № 10 «О размещении в 1 квартале информации областными 
государственными и муниципальными учреждениями на официальном сайте в 
сети Интернет www.bus.gov.ru».

2. Признать утратившими силу приказы департамента финансов 
Брянской области:

от 12.02.2013 № 20 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2012 год»;

от 19.07.2013 № 112 «О зачислении в доход областного бюджета сумм 
безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, международных 
организаций и правительств иностранных государств, в том числе добровольных 
пожертвований»;

области»



от 12.02.2013 № 19 «О представлении отчета по сети, штатам и 
контингентам получателей бюджетных средств, состоящих на областном 
бюджете и бюджетах муниципальных образований, за 2012 год»;

от 17.02.2014 № 20 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2013 год»;

от 04.02.2015 № 20 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2014 год»;

от 29.01.2016 № 13 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2015 год»;

от 27.01.2017 № 17 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2016 год»;

от 26.01.2018 № 11 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2017 год»;

от 07.02.2019 № 16 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2018 год»;

от 27.01.2020 № 20 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2019 год»;

от 01.02.2021 № 23 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2020 год»;

от 28.01.2022 № 20 «Об организации работы по подготовке годового 
отчета об исполнении областного бюджета за 2021 год»;

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-портале 
правовой информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте 
департамента финансов Брянской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области


